
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n.02 
Oggetto: Anticipazione fondo cassa a favore dell’Economo per spese di economato per l’anno 2013. 
________________________________________________________________________________ 
          

L’anno duemilatredici, il giorno otto  del  mese di Febbraio , nei locali della Fondazione in 
Adrano allo ore 16,15,con l‘assistenza del Segretario f.f. Nicolo‘ Rag.Russo,il Consiglio di 
Amministrazione riunito sotto la presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con l’intervento dei 
consiglieri, Prof.ssa Chiara Longo,Dott. Sparta Salvatore e Dott. Currao Settimo,ha adottato la 
seguente deliberazione; 
 
CHE con delibera n.110 del 11/09/2006 è stato incaricato Economo dell’ente il Rag. Russo Nicolo’; 
 

VISTO il vigente regolamento del servizio di economato approvato con delibera n.45 del 
28/4/1982; 

VISTO l’art.10 del suddetto regolamento che prevede la emissione di mandati di 
anticipazione a favore dell’Economo per l’importo massimo complessivo di € 619,75 mensili al fine 
di piccole spese di ordinaria amministrazione; 

 
RAVVISATA la necessità di procedere all’anticipazione di cassa in favore dell’Economo 

Rag.Russo Nicolo’di € 500,00 relativa all’esercizio 2013 onde consentire la continuità 
dell’ordinaria amministrazione; 

 
 CHE si rende necessario reintegrare il fondo cassa di economato; 
Per i motivi su esposti 

D E L I B E R A 
 

 Stabilire la somma di anticipazione di economato per l’esercizio 2013 in € 500,00; 
La giustificazione della suddetta somma da parte dell’economo comporterà l’emissione dei 

relativi mandati con l’imputazione sugli articoli e i capitoli di competenza; 
Imputare la somma di €.500,00 quale  anticipazione al Capitolo 110 “Anticipazioni 

all’Economo” del Bilancio Provvisorio  dell’esercizio finanziario 2013 in corso di approvazione. 
 

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
  
IL PRESIDENTE                                                    I CONSIGLIERI 

        F.to Nunzio Nasca                                                     F.to Longo Chiara  
         
         IL SEGRETARIO              F.to Sparta' Salvatore 
        F.to Russo Nicolo'                              
 


